変 更 届 出 書

20　　年 　  月   　日
一般社団法人水道情報活用システム標準仕様研究会　御中

一般社団法人水道情報活用システム標準仕様研究会（以下「研究会」という。）における届出内容を下記のとおり変更致したく、本書をもってお届け出致します。
なお、変更後においても、会員として研究会の定款及び各規程を遵守致します。

記
	届出内容
	変更前
	変更後※

	法人等の名称

	指定代表者の役職・氏名
（定款第6条第2項）

	法人等の所在地
	〒

	連絡先担当者の氏名

	連絡先担当者の所属・役職

	連絡先担当者の所在地
	〒

	連絡先担当者の連絡先
	TEL：
Mail：

※変更される届出内容のみご記入ください。
以上

［ 届出先 ］
   〒100-0013　東京都千代田区霞が関１－４－１　SENQ霞が関
   一般社団法人水道情報活用システム標準仕様研究会 事務局
　 ＴＥＬ　03-3216-3702 　ＦＡＸ　03-3216-3860
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025-01